

# ÅRSREDOVISNING

för

## Make it In West AB

Org.nr. 559182-2407

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01--2025-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Nicklas Karlsson, Styrelseledamot  
2026-03-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tävlings-, tränings- uppfödningssverksamhet inom hästsport.

Företagets säte är i Gråbo, Lerums kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat väsentligt under året beroende på en framgångsrik försäljning av en häst.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 126 800	264 796	204 497	77 355
Resultat efter finansiella poster	-598 720	-939 330	-1 286 517	-1 135 229
Soliditet (%)	2,3	8,63	11,23	7,66

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	984 725	-939 330	95 395
Balanseras i ny räkning		-939 330	939 330	0
Erhållna aktieägartillskott		550 000		550 000
Årets resultat			-598 720	-598 720
Belopp vid årets utgång	50 000	595 395	-598 720	46 675
		2025-09-30		2024-09-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		4 430 000		3 880 000

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	595 395
Årets resultat	-598 720
	<hr/>
	-3 325

# Make it In West AB

Org.nr. 559182-2407

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>-3 325</u>
-3 325

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Make it In West AB

Org.nr. 559182-2407

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>2024-10-01 2025-09-30</b>	<b>2023-10-01 2024-09-30</b>
	<b>Not</b>	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 126 800	264 796
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<u>1 126 800</u>	<u>264 796</u>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 491 288	-728 607
Övriga externa kostnader	-154 949	-182 414
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-79 298	-28 668
Övriga rörelsekostnader	<u>0</u>	<u>-264 511</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<u>-1 725 535</u>	<u>-1 204 200</u>
<b>Rörelseresultat</b>	-598 735	-939 404
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	<u>15</u>	<u>74</u>
<b>Summa finansiella poster</b>	<u>15</u>	<u>74</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	-598 720	-939 330
<b>Resultat före skatt</b>	-598 720	-939 330
<b>Årets resultat</b>	<u>-598 720</u>	<u>-939 330</u>

BALANSRÄKNING		2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	778 735	333 002
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	<u>314 602</u>	<u>714 088</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		1 093 337	1 047 090
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 093 337	1 047 090
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		941 189	0
Övriga fordringar		<u>19 061</u>	<u>55 129</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		960 250	55 129
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>14 954</u>	<u>2 800</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		14 954	2 800
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		975 204	57 929
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 068 541</b>	<b>1 105 019</b>

BALANSRÄKNING	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	595 395	984 725
Årets resultat	-598 720	-939 330
Summa fritt eget kapital	-3 325	45 395
Summa eget kapital	46 675	95 395
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	2 016 866	1 004 624
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	2 021 866	1 009 624
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 068 541	1 105 019

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

5

Övriga materiella anläggningstillgångar

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2025-09-30

2024-09-30

Ingående anskaffningsvärden

577 229

716 240

Inköp

525 031

267 013

Försäljningar/utrangeringar

0

-406 024

Utgående anskaffningsvärden

1 102 260

577 229

Ingående avskrivningar

-244 227

-357 072

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

0

141 513

Årets avskrivningar

-79 298

-28 668

Utgående avskrivningar

-323 525

-244 227

Redovisat värde

778 735

333 002

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

2025-09-30

2024-09-30

Ingående anskaffningsvärden

714 088

311 401

Inköp

559 160

748 208

Försäljningar/utrangeringar

-290 606

Omklassificeringar

-668 040

-345 521

Redovisat värde

314 602

714 088

## NOTER

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-04

*Nicklas Karlsson*

Nicklas Karlsson

Verkställande direktör

2026-03-05